in Kroszno qd habeb sanus mente
 Recognovit Lura ipse pro Illustri et
 olim Illustris et Magnifici Pauli Sza
 de omnibus bonis suis mobilibus et immo
 de eisdem bonis orando submitit ac inscribit quod ip
 de Lubomierz Szarawaska circa Nationem Summ Sedecem Ma
 renoram Polon die hodierna de bonis Variens Kovalewsczyzna Ceterum
 Mosice Levata in bonis Terribus certis et fixis certas personas videlicet Sereno
 sum Hieronimam Chalecki et Annam Stowska consorem Enosi Jacobi Szarna
 ski et Annam Strinacka in odemam consorem Enosi Christopheni ze
 ciendab quietationes certarum summarum per eandem Magnificam
 sha ipsis in bonis dictis et summarum tunc sibi servien inscriptis coram actibus archie
 ticis statuer et ut quibus exequantur sua cura et opere ab ipsis efficiet atq ut
 realiter et de facto Magnificam Thomam Szarawinski Pallatinum Podlachid
 Facrem sum et se ipsam in simul quietet efficiem quousq uero non effecent ab
 ipsis tunc exincem subradis Sedecem Millium Florenon Polon in defectu cui
 ctionis seu quibus non effectio ad solvendum succumbendo Et Coram offi
 cio pnti Casren Branscen in primo citationis Termino tanquam perempto
 no peremptoria risione et in toto satisfactioe Nullis contrariis ex
 ception allegation motion appellacion ac eam quibusvis prosecution alijs
 onibus in anversum vris remedijs et defensib legalibusq impedimentis
 ctiam de iure concessibilibz se et suos succores uti absconbead sub amiss
 ore sua et suorum succorum totiq et integra causis

Kovalewsczyzna Za Ljwskiem Obligatio

Coram offi et actis pntibus Casren Capitani Branscen pli comparetes Magnifici
 Thonar et Francis cas de magna Szaraw Szarawsczy olim Illustris et Magnifici
 Pauli Szarawinski Pallatini Podlachid filij in Variens hered sanis mente et copon
 exab palampre ac libere Recognoverunt Lura Enosib Anna de Werstha Madonka
 relicta pnti olim Sereno Stanislawi Hieronimi a Wolyce Zabjanski consori Magnifici
 Thonar Szarawinski Pallatini Podlachid Joanni Wladislao Hieronimi a Wolyce
 Szarawinski Zabjanski olim eiusdem Enosi Stanislawi Hieronimi Zabjanski Fi
 lijs et in enata nortib illis legitimal postentati villas duas Kovalewsczyzna
 Honicie et medietatem oppido wra new tam et villam Rosica Estonie Cur Curis
 qd lib areis horis agis pntis campis et libera incisione pro usu domestico in pntib
 et bonis eisdem bonis adiacentibus nec non in obediendo in Plunio Lura et ceteris ne
 cessib salva tamen sibi contritione fumen cum pro necessitate sua spectat pnti